

امام‌جمعه شیراز :

## برای رونق اقتصاد نباید

### منتظر ترامپ نشست

امام‌جمعه شیراز با بیان اینکه اقتصاد را نباید شرطی کرد، افزود: برخی برای رونق اقتصاد داخل، هنوز منتظر ترامپ نشسته‌اند که آیا وی مجدداً در آمریکا رأی می‌آورد یا نه!

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز آیت‌الله لطف‌الله دژکام در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به نقش قدرت در سیاست بین‌الملل اظهار داشت: در دنیایی که زندگی می‌کنیم باید بدانیم حرف چه کسی خریدار است که وقتی از اساتید علوم سیاسی این سؤال پرسیده می‌شود، می‌گویند هر کسی زورش زیادتر است!

وی افزود: در دنیای فعلی اگر حق هم با شما باشد، دنیا «حق با من است» را نمی‌پذیرد لذا هر وقت می‌خواهی حرفت را بخوانند و گوش دهند، باید ببینی چقدر قدرت داری و در این فضا، اگر ایران اسلامی حرفی می‌زند به دلیل قدرتش است که باید مبانی آن را محکم کرد.

امام‌جمعه شیراز با بیان اینکه ما به‌عنوان مؤمن و متدین قبل از اتکا به موشک و قدرت نظامی، اول به قدرت خدا ایمان داریم و توکل به وی، ابزار اصلی ما است، افزود: پس از توکل، باید قدرت خودمان را نیز افزایش دهیم لذا طبق دستور الهی، قدرت نظامی خود را نیز افزایش دادیم.

دژکام خاطر نشان کرد: در دنیایی که دنیای وحوش است، قدرت یک امر لازم است چراکه اگر قدرت نداشته باشی، آن‌ها شما را نابود خواهند کرد.

وی در مورد قدرت نمر نیز تصریح کرد: قدرت در جنگ نرم این است که بتوانیم با ابزار اطلاعاتی و تبلیغی نیز کار کنیم که متأسفانه هنوز به آن نقطه‌ای نرسیده‌ایم که در برابر آن‌ها عرض‌اندام کنیم. مثلاً در قدرت نظامی به آن‌ها می‌گوییم اگر موشک بزنید، می‌خورید اما در جنگ نرم این‌گونه نیست.

امام‌جمعه شیراز با اشاره به پیشرفت‌های نظامی ایران در سال‌های اخیر در منطقه و دنیا ادامه داد: امروز نیروی دریایی ما تا مدتی‌ترانه امنیت کشتی‌ها را برقرار کرده است؛ امنیتی که پیش‌ازین می‌گفتند تنها از عهده نیروهای نظامی آمریکا برمی‌آید.

دژکام با گرامیداشت هفته بسیج نیز گفت: از قدرت بسیج در عرصه جنگ نرم باید استفاده کرد و از نیروهای علمی بسیج انتظار داریم در این عرصه ورود جدی داشته باشند.

وی با تأکید بر شبکه ملی اطلاعات، افزود: باید در این راستا حرکت کنیم که نیاز به عزم مدیران و همت جوانان در این عرصه داریم.

امام‌جمعه شیراز خاطرنشان کرد: عرصه فعالیت فرهنگی، اقتصادی و امنیتی ما نباید به بیرون از کشور وابسته باشد.

دژکام با گرامیداشت سالگرد شهید هسته‌ای کشورمان شهید شهریار آدینه داد: جوان‌های دیگر باید جای این شهیدا را پر کنند و در عرصه اقتصادی نیز خود را نشان دهند.

وی تصریح کرد: متأسفانه گاهی عزمی برای رونق تولید مشاهده نمی‌کنیم و این عزم در برخی مدیران نیست و نیاز است بسیجی‌ها به میدان آیند چراکه کار بر زمین مانده است.

امام‌جمعه شیراز خاطر نشان کرد: آقا فرمودند اقتصاد ما را شرطی کردند، یعنی برخی منتظر این هستند که ترامپ در آمریکا رأی می‌آورد یا نه؟ یعنی یک سال دیگر دست روی دست بگذاریم. خوب مگر می‌خواهیم تبدیل به افغانستان شویم؟ آیا مشکل افغانستان حل شده است؟

دژکام ادامه داد: آقایان اقتصاد را شرطی نکنند لذا اگر مسیری که ولی امر فرمودند طی کنیم در عرصه اقتصادی نیز قدرتمند خواهیم شد و توقع ما از مدیران دولت و مجلس این است که تلاش خود را در عرصه رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتی متمرکز کنند.

استاندار فارس:

## بسیج مظهر وحدت مقدس ملت ایران است

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت الله رحیمی در گردهمایی بزرگ بسیجیان شیراز، اظهار داشت: بسیج مظهر شجاعت و ایمان بالا و آمادگی کامل برای سربلند کردن کشور و مردم ایران است.

نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان این که بسیج از روز تاسیس تاکنون نقش‌های مختلفی را در عرصه خدمت به مردم ایفا کرده و همواره مدافع منافع ملی بوده است، افزود: مرور خاطرات رشادت‌های بسیجیان در هشت سال دفاع مقدس در جبهه‌ها برای دفاع از میهن اسلامی موجب غرور و افتخارآمیز است.

وی با اشاره به این که هرگاه کشور در عرصه‌های دفاعی نیازمند بوده است بسیجیان در صحنه حاضر شده و در همه بخش‌های به وظایف خود را به بهترین شکل انجام داده‌اند، گفت: در اوائل پیروزی انقلاب دشمنان به امید ریشه کنی جمهوری اسلامی، ما را مورد تهاجم قرار می‌دادند اما امروزه به برکت حضور مردم و بسیجیان در صحنه‌های مختلف، دشمنان از ما هراس دارند.

استاندار فارس ادامه داد: اگر امروز مردم ایران و محور مقاومت در برابر استکبار ایستادگی می‌کنند، به پشتوانه حضور بسیجیان در صحنه است.

دکتر رحیمی با بیان این که بسیج در عرصه‌های غیر نظامی هرگاه که مردم نیاز داشتند حضور مقتدرانه داشته است، گفت: در زمینه‌های علمی و فرهنگی افتخارات بی شماری توسط بسیجیان کسب شده است و نقش اجتماعی و سیاسی بسیجیان نیز بر کسی پوشیده نیست.



استاندار فارس گفت: انتظار داریم تمامی رویدادها و راهپیمایی‌های عمومی در قالب ورزش همگانی حداقل هر ماه یک بار در فارس به ویژه کلانشهر شیراز برگزار شود. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، عنایت‌الله رحیمی صبح امروز در دومین نشست شورای عالی ورزش استان فارس اظهار داشت: بهره‌برداری از ورزشگاه ۶ هزار نفری و دیگر سالن‌های سرپوشیده و برگزاری مسابقه‌های بین‌المللی و داخلی نقش اساسی در رونق اقتصاد ورزش ایفا می‌کند.

استاندار فارس :

## لزوم توسعه ورزش‌های همگانی در فارس

وی با اشاره به اینکه حرکت‌های ارزشمندی از سوی دولت در زمینه ورزش انجام شده است، افزود: عده‌ای با سیاه‌نمایی در صدد تضعیف و سلب اعتماد مردم از خادمان هستند و باید تمامی فعالیت‌ها در راستای وظیفه قانونی و شرعی انجام شود چرا که قرار نیست مردم از تمامی کارهای انجام شده مطلع شوند.

استاندار فارس خاطر نشان کرد: فعالیت‌های ورزشی اداره کل ورزش و جوانان قابل تقدیر است ولی نباید تراکم برنامه‌ها در بهمن‌ماه انجام گیرد و باید در طول سال عملیاتی و اجرایی شود.

رحیمی ضمن کمرنگ شمردن ورزش همگانی در استان فارس تصریح کرد: با توجه به تلاش‌های انجام گرفته از سوی مسؤولان ورزش

همگانی انتظار داریم که تمامی رویدادها و راهپیمایی‌های عمومی در قالب ورزش همگانی حداقل هر ماه یک بار در فارس به ویژه کلانشهر شیراز برگزار شود تا سلامتی در ابعاد جسمی، روحی و نیز ایجاد شادی، شادابی و سرزندگی در بین اقشار مختلف بیش از گذشته افزایش یابد.

وی بیان داشت: اگر نقدی بر ما وارد شود باید مورد توجه قرار گیرد و از اداره کل ورزش جوانان درخواست می‌شود فعالیت‌های خود را به شکل عمومی از طریق صداوسیما و رسانه‌های مکتوب به اطلاع عموم برسانند.

استاندار فارس اضافه کرد: برگزاری جام خوشه چین که جزء رویدادهای جدید در کشور به ویژه در ورزش‌های روستایی و عشایری است با تبلیغات و اطلاع‌رسانی به

استاندار فارس:

## همه دستگاه‌ها و نهادها مکلفند برای برگزاری مسابقات قرآنی همکاری کنند



سراسری قرآن کریم قوه قضائیه در این استان افتخاری بزرگ برای فارس محسوب می‌شود، افزود: اعتقاد راسخ داریم که جنبه هدایتی و بصیرت افزایی این رویداد موجب می‌شود که جامعه از معارف دینی استفاده بیشتری کند که نیاز امروز جامعه ما است.

وی خواستار معرفی فرهنگ پیوسته و غنی فارس در قالب فرهنگ ایرانی اسلامی به شرکت‌کنندگان در مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه شد و گفت: باید برنامه ریزی لازم در این زمینه توسط ادارات میراث فرهنگی و فرهنگ و ارشاد اسلامی صورت گیرد. استاندار فارس با تأکید بر این که فرمانداری و شهرداری شیراز وظیفه سنگینی برای آماده سازی شهر شیراز و تبلیغات شهری در برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه یادآور شد و ادامه داد: رسانه‌ها باید

همکاری کنند. این مسابقات قرآنی باید بدون هیچ گونه نقص و ایراد و به بهترین شکل در شهر شیراز برگزار شود.

دکتر رحیمی نقش صدا و سیما در آماده سازی فضای جامعه برای برگزاری هرچه مطلوب‌تر مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه یادآور شد و ادامه داد: رسانه‌ها باید

استاندار فارس گفت: همه دستگاه‌ها و نهادهای استان تکلیف دارند بر اساس اصول اعتقادی و انسانی در زمینه برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه به میزبانی شیراز همکاری لازم را داشته باشند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، دکتر عنایت‌الله رحیمی در جلسه هماهنگی برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم قوه قضائیه با بیان این که برگزاری این برنامه ابتکار بسیار خوبی است که فضای روانی جامعه را تلفیق کرده و جامعه را به سمت نشاط و امید سوق می‌دهد، اظهار داشت: نشاط اصلی در نتیجه

چنگ زدن به قرآن و معارف دینی حاصل می‌شود. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به این که برگزاری مرحله کشوری هفتمین دوره مسابقات

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

## فارس به عنوان استان پایلوت جهت اجرای سند پیشران توسعه انتخاب شد

شدن واحدهای تولیدی ناشی از مقررات متعدد و دست و پا گیر اشاره نمود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس با توجه به بخش پروژه‌های عمرانی طرح‌های اقتصادی و سرمایه‌گذاری اظهار داشت: تمامی طرح‌های اقتصادی و پروژه‌های عمرانی ۲۹ شهرستان به صورت کامل اخذ شده است و تمامی راهکارها جهت تسریع در روند کامل کردن پروژه‌ها

بخش راهبردها و سیاست عمومی بر مبنای اجرای ابلاغیه ریاست محترم جمهوری در خصوص موارد مورد تأکید مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در دیدار سسی مرداد ماه ۱۳۹۸ اعضای محترم دولت با مظهر له می‌باشد که می‌توان به یکی از مهم‌ترین بندهای آن مبنی بر رفع مشکل تولیدکنندگان به عنوان رزمندگان جنگ اقتصادی با دشمن بالادستی و پیچیده بودن فرآیند فعال

معاون هماهنگی امور اقتصادی فارس گفت: در اجرای سیاست اقتصاد مقاومتی در قالب سند پیشران توسعه، استان فارس به عنوان استان پایلوت جهت اجرای این سند معرفی شده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، بدالله رحمانی در جلسه بررسی سند پیشران توسعه استان با بیان این که این سند شامل دو بخش راهبردها و سیاست‌های عمومی و

## نوید برگزاری نمایشگاه قطع حلقه‌های وابستگی به مواد اولیه

### وارداتی در شیراز

رفع نیازمندی‌ها توسط تولیدکنندگان داخلی و شرکت‌های دانش‌بنیان عنوان کرد. ایزدی افزود: به منظور پربارتر بودن رویداد یادشده و تکمیل زنجیره خودکفایی و اشتغال پایدار، این نمایشگاه اقدامات، ستاوردوها و فرصت‌های ساخت داخلی را که منجر به رونق تولید می‌شود، در معرض دید و بازدید صنعتگران، سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان و دانشگاهیان قرار می‌دهد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس بیان کرد: در کنار برگزاری نمایشگاه، سمینار نقش صندوق‌های مالی از جمله صندوق نوآوری و شکوفایی، کارآفرینی و صنایع پیشرفته در حمایت از پژوهشگران و فناوران و سمینار و نیازهاست.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس نوید داد که نخستین نمایشگاه قطع حلقه‌های وابستگی بنگاه‌های تولیدی به قطعات و مواد اولیه وارداتی با هدف قطع وابستگی به واردات در شیراز برگزار می‌شود. حمیدرضا ایزدی شنبه ۹ آذرماه اعلام کرد: اولین نمایشگاه فرصت‌های ساخت داخلی و رونق تولید از ۱۳ تا ۱۶ آذرماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی فارس واقع در شهر گلستان برگزار می‌شود. براساس مطلب ارسالی به ایرنا، این مقام مسوول برگزاری این نمایشگاه را در قالب برنامه‌های دولت تدبیر و امید برای دستیابی به توسعه اقتصادی و

مدیرکل انتقال خون فارس :

## فارس با کمبود ذخایر خون مواجه است



تهران دومین استان تولید و مصرف کننده خون است.

است، افزود: در حال حاضر نیاز خون روزانه تامین شده است، اما هیچ ذخیره خونی و شرایط اطمینانی وجود ندارد و همواره نیازمند یاری مردم در اهدای خون هستیم.

وی گفت: استان فارس، قطب پزشکی جنوب کشور، با داشتن ۷۰ مرکز درمانی، روزانه به ۲ هزار واحد خون نیاز دارد که برای تامین این میزان، ۷۰۰ نفر باید خون اهدا کنند.

مدیرکل انتقال خون فارس افزود: فارس پس از

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

## ذخیره بیش از ۱۲ میلیون متر مکعب آب در سازه‌های آبخیزداری فارس

در پی بارش‌های اخیر، ۱۲ میلیون و ۵۰۴ هزار میلیون متر مکعب آب در پشت سازه‌های آبخیزداری فارس ذخیره شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مرکز فارس، مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: از ابتدای مهرماه امسال، ۱۲ میلیون و ۵۰۴ هزار میلیون متر مکعب آب در پشت سدها و بندهای آبخیزداری این استان ذخیره شده است.

حیدرعلی کامیاب خاطر نشان کرد: افتتاح زمین چمن شهرک سعدی و نیز ورزشگاه ۶ هزار و ۵۰ هزار نفری شیراز و دیگر فعالیت‌های ورزشی که در سطح فارس انجام شده از دیگر برنامه‌هایی که با اجرایی شدن آن تحول چشمگیری در کلانشهر شیراز شاهد هستیم.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به اجرای ۴۰ طرح سازه آبخیزداری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در امسال اظهار داشت: اجرای این پروژه‌ها نقش بسزایی در کنترل سیلاب و کاهش رسوبات و نیز افزایش سطح آب‌های زیرزمینی و جلوگیری از هدر رفت نزولات آسمانی خواهد داشت.

وی به مشارکت تأثیرگذار مردم در اجرای پروژه‌های آبخیزداری اشاره و بیان کرد: در این زمینه با فرهنگ‌سازی، استفاده از ظرفیت‌های مردمی و بهره‌برداران حوزه‌های آبخیز می‌توان گام‌های بلندی برای حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی برداشت.

روز ۱۴ آذر آغاز می‌شود:

## اجرای طرح ملی در ختکاری

### مشارکتی در فارس

مدیر روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: همزمان با سراسر کشور طرح بسیج همگانی نهالکاری با رویکرد جلب مشارکت مردم در فارس اجرا می‌شود.

حمید سلیمانی پنجشنبه ۷ آذر در جمع خبرنگاران گفت: مراسم نمادین آغاز اجرای این طرح پنجشنبه ۱۴ آذر و با حضور مسئولان و مقامات استانی و محلی، فرهنگیان و دانش‌آموزان، گروه‌های کهنوردی، ورزشکاران، نهادها و تشکل‌های مردمی، اصحاب رسانه و خبرنگاران و دیگر اقشار مردم در بوستان جنگلی آزادگان شهرستان فیروزآباد برگزار خواهد شد.

وی افزود: این طرح در راستای تحقق سیاست‌ها و رویکردهای مشارکتی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در حفاظت بیش از عرصه‌های جنگلی و با هدف جلب مشارکت مردم و دیگر دستگاه‌ها در امر احیاء و توسعه راضی ملی و ترغیب آحاد جامعه در صیانت از عرصه‌های طبیعی اجرا می‌شود.

سلیمانی همچنین گفت: اعتبار مورد نیاز این طرح از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی تأمین شده است. وی یادآور شد: در قالب این طرح، ۲۶۴ هکتار از عرصه‌های جنگلی ۹ شهرستان گرمسیری استان فارس شامل شهرستان‌های خنج، زین دشت، فرارشبند، کازرون، فیروزآباد، گراش، لار، لامرد و مهر با همکاری مردم سبز و احیاء خواهد شد.

مدیر روابط عمومی منابع طبیعی فارس افزود: در این طرح گونه‌های بومی ارزشمند جنگلی و مقاوم شامل بلوط، بادام کوهی، بنه، کنار، آکاسیا و کهور ایرانی در مناطق قشلاقی و گرمسیری که در این فصل شرایط مساعدتری برای این ماندگاری نهال‌ها دارند کاشته خواهد شد.

سلیمانی با اشاره به بهره‌گیری از تمام امکانات و ظرفیت‌های دستگاه‌های دولتی و غیردولتی عضو نهضت سبز در اجرای این طرح، گفت: در این راستا ۱۹ دستگاه و اداره عضو نهضت سبز، به همراه تعاونی‌ها و تشکل‌های مردم نهاد زیست محیطی مشارکت می‌کنند.

## نمایشگاه کارآفرینان برتر فارس در شیراز گشایش یافت

نخستین نمایشگاه کارآفرینان برتر استان فارس «کارا» در مصلی نمازجمعه شیراز گشایش یافت. این نمایشگاه با هدف نمایش توانمندی‌ها و دستاوردهای کارآفرینی به مدت سه روز پذیرای علاقه‌مندان است. بنا بر اعلام مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، بیش از ۷۰ هزار کارآفرین در این استان در حال فعالیت هستند.

سهراب مختاری افزود: امیدواریم در سال رونق تولید بتوانیم با همدلی و همراهی آحاد جامعه گام‌های موثری در توسعه کسب و کار و رونق اقتصادی در جامعه برداریم.

وی با اشاره به فعالیت‌های کارآفرینان استان فارس تأکید کرد: با وجود همه مشکلات و به خصوص تحریم‌های ناجوانمردانه نظام استکبار شاهد خلاقیت‌ها و تلاش‌های کارآفرینان در استان فارس هستیم که این اقدامات در راستای ایجاد اشتغال و رونق بخشی به تولید و خودکفایی اقتصادی نقش بسزایی داشته‌اند.

وی ادامه داد: کانون کارآفرینان استان فارس قدم‌های موثری در جهت کارآفرینی برداشته است که امیدواریم رتبه پنجم کارآفرینی استان فارس در سطح کشور ارتقا یابد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس در خصوص حمایت از کارآفرینان نیز بیان کرد: حمایت از کارآفرینان در بخش‌های مختلفی صورت می‌گیرد که در ابتدا آموزش است و پس از آن شروع کسب و کار که کارگروه حمایت از سرمایه‌گذاری فعالیت‌های حمایتی را انجام می‌دهد.